di, per fuas literas Apoftolica Authoritate appro-
bavit,
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bavit, & confirmavit, ac omnes, & fingulos defe-
&us, si qui forte intervenifsent, in ijsdem fupple-
vit, Nobis fuerit bhunuliter fupplicatum, quatenus
literas Avexanvri Pradecefsoris, hujusmodi mnova-
re, & approbare, & ut Animarum faluti tam- 1pfius
Joannm Ducifse quam fingularum utriusquc fexiis
perfonarum, ejusdem Ducifse nunc & protunc exi-
ftentis Familie ac Fratrum & Sororum dici Ordinis
Beneplacitorum , ac domeclticornm, ac fervientium,
eorundem Ammarum faluti falubrius confulatur,
ipfos, & eorum quemlibet, aliquibus indulgentijs
& remifsionibus decorare: Nec non omnes & fingu-
las domos, ac illarum Sorores & Fratres, ac obla-
tos nunc & pro tempore exiftentes in Domibus
dicte Regule, a quorumcunque Ordmariorum, &
eorum Officialium pro tempore exiftentium juris-
dictione, & lege tam Dicecelana, quam jurisdictio-
ne, corre@ione, vifitatione, & fuperioritate, exi-
mere, & liberare, aliasque in premifsis opportune
rovidere, de benignitate Apoftolica dignaremur.
%os igitur, qui falutem fingulorum libenter procu-
ramus , Regl?lam Decem Beneplacitorum Beate Ma-
rie Virginis, 1n Avexanpri Predecelsoris Nolftri
literis de verbo ad verbum mfertam ( cujus tenorem
preefentibus habert volumus pro exprefso) illiufque
totum tenorem Authoritate Apoftolica, tenore pre-
{entium approbamus, & confirmamus, & prefentis
feripti patrocinio communimus ; Kt Univerfis ac fin-
gulis ex Joanva Ducifsa & tota ejus Familia, nec

non dicte Regule Decem Beneplacitorum utrinsque
fe-
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{fexts Fratribus, Sororibus & eis fervientibus, &
dometfticis prelentibus & futuris, qui decies Salu-
tationem Angelicam coram Imagine ejusdem Beate
Marig Virginis, pro Augmento Kidei Catholicz re-
citaverint , easdem prorfus indulgentias & peccato-
rum remifsiones concedimus, quas consequerentur,
fi Hcclefias Stationum Ecclefiarum Urbis, & extra mu-
ros ejus, diebus Stationum hujusmodi personaliter
vifitarent, ac omnibus & fingulis ex prediftis, ac
quibuscumque aliis utriusque fexis CEriﬁi Fideli-
bus, qui aliquam Ecclefiam Domorum dicte Regu-
lee vifitaverint, durante Fefto pie recordationis in-
timi doloris Beatee Mari&, tempore Pafsionis Chri-
fti (quod Feftum a fecundis Vesperis Dominice de
Pafsione, usque ad fecundas Vesperas Sabbati ante
Dominicam in Palmis exclufive celebratur) easdem
prorsus indulgentias, & peccatorum remifsiones,
quas consequerentur, fi San&um Sepulchrum Do-
minicum vifitarent personaliter, Authoritate & te-
nore prasentium concedimus, & indulgemus. Ac
ftatuimus & ordinamus, quod finguli Chrifti fideles,
qui domos, Ecclefias, & Monafteria di&it Ordinis Be-
neplacitorum eretta & erigenda devote vifitaverint,
& pro illorum confervatione & augmento manus
adjutrices porrexerint, easdem prorfus indulgentias,
& peccatorum remifsiones confequantur, quas con-
fequerentur, si aliquam Ecclefiam di&i Ordinis Mi-
norum, diebus & horis 1 literis indulgentiarum,
domibus & locis ejusdem Ordinis Minorum concefsa-
rum exprelsis personaliter vifitarent, & alia face-
rent,
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rent, & adimplerent, que pro consvetudine hujus-
modi indulgentiarum requiruntur. Et poft alia pre-
terea, omues & fingulas Domos, ac omnia & fingu-
la Monafteria, atque Loca di&i Ordinis Decem
Beneplacitorum, illorumque Fratres & Sorores, ac
oblatos nunc & pro tempore exiftentes, ab omni
jurisditione & lege tam biwcesana, quam alia, nec
non correctione, vifitatione , & fuperioritate quo-
rumcunque Ordmariorum Locorum, ac corum Vi-
cariorum & Officialium, nunc & pro tempore exi-
ftentium penitus eximimus, & perpetud liberamus,
ita, ut etiam ratione debiti vel contradis, aut rei,
de qua agitur, ubicumque committatur delictum,
meatur contraius, aut res ipsa confiftat, ipfi Ordi-
narii, Vicarii feu eorum Officiales, nullam penitus
jurisdi®tionem, vifitationem, corretionem, aut Su-
Eerioritatem exercere po['sidt, {ed teneantur coram
Corum conservatoribus feu ab Eis pro tempore de-
Eutatis de fe queritantibus in juftitia respondere.

on obftantibus piz memorie Invocentiz VIIIL etiam
Predecefsoris Noftri, circa exemptos edita, qu= in-
cipit: Polentes: & aliis Conftitutionibus & Ordinati-
onibus Apoftolicis etiam Noftris; illa presertim, qua
inter alia cavetur, quod Indulgentie, ad inftar con-
cefse, nemini {uflragentur & [pecificentur; Necnon
privilegiis & indultis, quibusvis Ordinibus mendican-
tibus, feu aliis quibuscumque per Nos, & Prade-
cefsores Noftros Romanos 1’ontiﬁces, feu Sedem A-
poftolicam, feu Legatos ejusdem, fub quibuscumque
tenoribus, & formis, ac clausulis etiam derogatori-

arum,
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arum, derogatoriis fortioribus & insolitis concefsis
ha&enus, & iteratis vicibus confirmatis, & innova-
tis etiam mari magno nuncupatis. Quibus omnibus
& eorum fingulis, etiamfi ingividua, non autem per
clausulas generales, mentionem fpecialem, vel ge-
neralem importantes, mentio aut alia exprefsio ha-
benda, tenores hujusmodi praesentibus pro fufficien-
ter exprefsis habentes, hac vice duntaxat (illis ali-
as 1n {uo robore permansuris) harum ferie fpeciali-
ter, & exprefse derogamus, ac contrarns quibus-
cumque, aut fi locorum Ordinariis, Vicaris, ?eu Of-
ficialibus, Prelatis, vel quorumciunque Ordinum Per-
sonis, vel Locis, feu Congregationibus, aut quibus-
vis aliis communiter, vel divifim ab eadem Sede fit
indultum , quod interdici, fuspendi, vel ne ex-
communicari non pofsint per Literas Apoftolicas,
non facientes plenam, & exprefsam de verbo ad
verbum de indulto hujusmodi mentionem.

Nulli ergo omnino hominum liceat, hanc pagi-
nam Noftree Absolutionis, Approbationis, Commu-
nitionis, Concefsionis, Indulti, Statuti, Ordinatio-
nis, Exemptionis, Libertationis, Commifsionis, De-
putationis, Demandationis, Precepti, Mandati, Sta-
tuti, Conftitutionis & Derogationis infringere, vel
el ausu temerario contraire. Si quis autem hoc at-
tentare presumpserit, indignationem Omnipotentis
Der, ac Beatorum Petri & Pauli Apoftolorum Ejus,
{e noverit Incursurum.

Datum Bononie Anno Incarnationis Dominice
Millefimé Quingentefimd fextd, fextd Idus Januarii
Pontificatus Noftri Anné quarto. PY-
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PYTANIA NIEKTORE

REGULE MARYI PANNY.

@/mnie: Kto te Regule potwierdzit?

ors

oo

or o

’OJpowier': Alexander V1. Juliufz 1I. i Leo X.

Papieéowie.

P. Co jeft ta Reguta?
0.

Jeft dziefie¢ Cnét upodobanych Blogoftaw: Marvr
Panny wyrazonych w Ewangelii S. chowaé, zy-
1ac w Czyftoscr w Pollulzenltwie 1 w Ubbitwie.